[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برگرفته از سایت: سرویس خبری جامعه بهائی<sup>۱</sup>

[تاریخ: ۱۶ اسفند ۱۳۸۵ - ۷ مارس ۲۰۰۷]

فاش شد که اخراج بهائیان از دانشگاه های ایران جنبه رسمی دارد

نیویورک ۷ مارس ۲۰۰۷

(سرویس خبری جامعه جهانی بهائی)

جامعه بین المللی بهائی به سندی دست یافته است که ظاهراً ماهیت مزورانه سیاست دولت جمهوری اسلامی ایران را در رابطه با دانشجویان بهائی که خواستار تحصیل در مؤسسات آموزش عالی آن کشور هستند، تایید میکند.